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Kempower nimittää Calle Loikkasen johtamaan Kempowerin sijoittajasuhteita

Kempower on nimittänyt Calle Loikkasen (KTM) uudeksi sijoittajasuhteista ja yritysjärjestelyistä vastaavaksi  johtajaksi.

Hän vastaa Kempowerin sijoittajasuhdetoiminnoista sekä yhtiön talousviestinnän ja pääomamarkkinasuhteiden

kehittämisestä. Loikkanen aloittaa tehtävässään 2.3.2026 ja raportoi Kempowerin talousjohtajalle Jukka Kainulaiselle.

Loikkasella on yli 15 vuoden kokemus rahoitusmarkkinoista, osakeanalyysistä ja sijoittajasuhteista. Hän siirtyy

Kempowerille Danske Bankista, jossa hän työskenteli senioriosakeanalyytikkona vastaten useista suomalaisista

pörssiyhtiöistä. Aiemmin hän on toiminut IR-tehtävissä Huhtamäki Oyj:ssä ja Valmet Oyj:ssä, johtanut globaaleja

sijoittajasuhdeprosesseja, talousviestintää ja sijoittajatapaamisia sekä järjestänyt useita sijoittajatapahtumia.

”Toivotamme Callen lämpimästi tervetulleeksi Kempowerille. Hänen vahva kokemuksensa sijoittajasuhteista sekä

käytännönläheinen taustansa osakeanalyysissä ja rahoitusmarkkinoilla vahvistavat entisestään vuoropuheluamme

sijoittajien kanssa ja tukevat Kempowerin kasvutarinaa,” sanoo Jukka Kainulainen.
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Paula Savonen, viestintäjohtaja, Kempower  

paula.savonen@kempower.com  

+358 29 002 1900 

Kempower lyhyesti

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä sekä maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on

listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa. kempower.com 

Yhteyshenkilöt

Paula Savonen, Viestintäjohtaja, Kempower, +358 29 0021900, paula.savonen@kempower.com
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